Министерство образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Нижегородский институт развития образования»

П Р И К А З

   22.11.2021   №    380-1

г. Нижний Новгород

Об итогах проведения регионального этапа

ежегодного Всероссийского конкурса эссе

«День рубя 2021»

По итогам проведения регионального этапа ежегодного Всероссийского

конкурса эссе «День рубля 2021» (далее – региональный этап конкурса)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав победителей регионального этапа конкурса

(Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор               Е.Ю.Илалтдинова

2

Приложение

к приказу от  22.11.2021  №   380-1

СОСТАВ

победителей регионального этапа ежегодного Всероссийского конкурса

эссе «День рубля 2021»

№ ФИО
Образовательная

организация
Тема эссе Баллы Место

1

Бердников

Глеб

Георгиевич

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение средняя школа
№ 7 Володарского

муниципального района

«Историческое

путешествие

копейки,

хранительницы
рубля»

58 1

2

Хлопова
Ксения

Юрьевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение Макарьевская

основная школа

Варнавинского

муниципального района

«Копейка рубль

бережёт, или как

научиться правильно

экономить»

55 2

4

Леушин

Михаил

Сергеевич

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение

«Буреполомская средняя
школа» Тоншаевского

муниципального округа

«Копейка – рубль

бережёт!»
54 3